gauerat. Delati at foras iuue
 ne pluribz ut reuiuiscere debeat
 dñs corroborat n̄ ait. Iuuenis
 tibi dico surge. Quatriduan' vō
 mortu' ut longa p̄ment' sepul
 chri claustra deponē posset fir
 muū spū ih̄s. turbauit serp̄.
 lacrimas fudit. rursū firmū. ac
 voce magna clamauit. Lazare
 vem foras. Et sic tandē q̄ erat
 despata. disauso tenebrarū p̄dē
 vite luag' reddidit. S; et hoc nōnd
 q̄ q̄ publica noxa. p̄blico egre i
 medio. leuā at p̄tā. leuorū se
 creta q̄unt p̄mā deleri: puella i
 domo iacens pauas arbitris
 exungit. eisdēq; ne miraculū
 vulgaret m̄diat. Et stupuerūt
 m̄q̄t patētēs eius. q̄bz p̄cepit.
 ne alicui dicent qd̄ fīm erat.
 Iuuenis ex portā turba multa
 comitāte. atq; itūente suscitāt.
 Lazari de mouimēto vocat' i tū
 tū p̄p̄lis inotuit. ut ob eorū qui
 vidēre testioz dñs turbe cū pal
 mis occurreret. et m̄lti p̄p̄ illū
 abiret ex iudeis. et ardent
 ihm. Tertū vō mortuū denūc dñs
 ante discipulo agnoscat. S; q̄ q̄
 pro eius exceptione p̄arent vi
 ui defuerat. ditte m̄q̄t mor' ut
 mortui sepeliat mortuos. Ima suos
 li malos noxas laudibz gūent
 Et q̄ nō adest iust' q̄ corripiat. i
 mā oleū p̄coris i p̄iguat caput

Quoniam at x̄ij aplis red^t

illis v̄tute et p̄fate s̄t oīa dēd
 mā. et ut languores curaret. A
 misit illos p̄dicare regnū dei
 et sanare i firmos. Coressa p̄
 mū p̄tate signorū misit p̄redi
 care regl' dei. ut p̄missorū mag
 tudim' attestaret eadē magni
 tudo factorū. fidēq; v̄bis daret
 v̄tū ostensa. et noua facerēt
 qui noua p̄dicaret. P̄n̄ m̄t q̄q;
 cū fidelū nūositas excreuit m̄t
 scāz et cāz m̄lti sūt. q̄ vitā v̄r
 tutū tenēt. et signa v̄tutū nō
 h̄nt: q̄ frustra m̄actū foras
 ondit. si deest qd̄ m̄t opet.
 Nā iū v̄ m̄gri genai v̄orē. In
 gue m̄ signū sūt nō fidelibz. S;
 infidelibz. Et ait ad illos. n̄
 tulerit i via. n̄ vngā n̄z pe
 rā. neq; panē n̄z pecunā. et n̄z
 duas tunicas h̄eatis. Solet q̄ri
 quō math̄s et lucas d̄m̄corauc
 rit d̄vise dñz disat. ut nec v̄r
 gā ferret. cū dicit marq;. et p̄
 cepit eis ne qd̄ tollent i via
 nisi vngā tm̄. Qd̄ ita soluit.
 ut itelligam' sub alia signifi
 catione dictā vngā q̄ p̄mar
 cū ferenda est. et sub alia illā
 que s̄m̄ math̄eū et lucā nō ē
 ferenda. Sic s̄m̄ alia signifi
 catione m̄t' tēptatio. de q̄ don
 ē. d̄s m̄m̄ tēptat. et s̄m̄ alia
 de qua d̄m̄ est. tēptat vos dñs
 d̄s v̄r ut sciat si diligit eū.
 Illa seductionis ē: hec p̄batio
 nis. Ut q̄q; g' accipiendū ē a

dno aplis dictu. et ut ne vga
 ferret. et ut no n vngā ferret.
Cū em̄ fm̄ matheū dicit eis.
 nolite posside auz n3 arbi. rē.
 cōtinuo p̄beat: dign9 est em̄
 opari9 abo suo. **Vñ** satis ostē-
 dit. ut eos hoc posside ad fer-
 re noluerit. non q̄ nātia nō
 sint sustetator h9 vite: s; q̄
 sic eos mittebat. ut eis hoc de-
 beri mōstraret ab illis quibuy
 euāgelii credētibz anūciaret.
Claret at̄ hec nō ita p̄cepisse
 dñz t̄p̄ euangēliū aliunde
 nō debeat q̄ eis p̄bentibz. q̄
 bus anūciat euāgēliū. **Alioq̄n-**
 cōn hoc p̄ceptū fecit apls. q̄
 victū de manuū suaz labo-
 re tñ̄ sigebat. ne cuiq̄ gūis
 ēet: sed ptate dedisse i qua sa-
 iet sibi ista deberi. **Cū** ei a dno
 aliqd̄ impat̄ n̄ fiat. iobediēcie
 culpa ē: tū at̄ ptas dat. licet
 vmauz nō vti. et t̄p̄ de suo
 iure cedere. **Hoc** ḡ ordmās dñs
 qd̄ eū ordmāsse dicit apls hñs
 q̄ euāgelii anūciat. de cuiā
 viuē. **Illā** apls loq̄bat̄ ut scia-
 ri nō possident neqz portaret
 hui9 vite nātia. nec maḡ nec
 mīma. ideo posuit nec vngā.
 ondens a fidelibz suis oīa debe-
 ri. mīstris suis nlla supflua v̄-
 q̄rentibz. **Ac** p̄ hoc addendo.
 dign9 ē em̄ opari9 abo suo
 p̄sus aperuit et illustravit
 vñ hec oīa loq̄ret. **hac** ergo